
UCHWAŁA NR LIII/520/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 lipca 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia  
28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele  

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 i Nr 86 poz. 958, z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. 
Nr 25 poz. 253, Nr 41 poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz. 676, Nr 89 poz. 804, Nr 113 
poz. 984 i Nr 216 poz. 1826, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 oraz nr 200 poz. 1953/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje. 

§ 1. 
W uchwale Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg wprowadza się następujące 
zmiany: 
1/. w § 4 ust. 2 dopisuje się lit. f w brzmieniu: „ obiekty budowlane handlowe 

i usługowe do 20 m2 - 1,10 zł.”. Jeśli powierzchnia obiektu przekroczy 20 m2 
to podwyższoną opłatę w wysokości 2,20 zł pobiera się jedynie od nadmetrażu. 
Nie dotyczy to obiektów powyżej 35 m2.  

2/. w § 4 ust. 2 lit. d zwrot „Św. Zmarłych” zastępuje się „ Wszystkich Świętych”, 
3/. w § 7 dopisuje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Nie podlegają opłacie za zajęcie pasa drogowego imprezy publiczne finansowane 
lub organizowane przez Gminę Miejską Kraków.”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


